兴卫计医便〔2016〕5号
关于2016年医师资格考试材料现场审核的通知

各医疗卫生单位：
根据国家卫计委及省、市相关要求，现将2016年医师资格考试报名工作通知如下：
一、网络报名
报名网址：http://www.nmec.org.cn/（国家医学考试网），网上报名时间截止至2016年3月29日24时。
二、现场资格审核
（一）审核时间
2016年4月5日至4月8日。各单位要将报名材料按下列时间要求统一集中报送：
4月5日：市五院、戴窑、合陈、永丰、大营、新垛、老圩、安丰镇、中圩、下圩、海南、海河、钓鱼、大邹；
4月6日：戴南、张郭、唐刘、周庄、边城、茅山、陈堡、大垛、陶庄、荻垛、昌荣；
4月7日：沙沟、周奋、缸顾、中堡、李健、舜生、西郊、西鲍、城东、开发区、昭阳镇、临城、刘陆、沈伦、竹泓、垛田、林湖；
4月8日：人民医院、中医院、二院、三院、四院、妇保院、皮防所、疾控中心、厚德、社会办医疗机构。
（二）审核地点
兴化市卫生计生委一楼会议室。
（三）审核材料
★所有材料一式三份，复印件用A4纸，按下列序号排放，证明复印件由考点保存2年。
1、医师资格考试暨授予医师资格申请表（由兴化市卫生计生委现场审核后打印）；
2、身份证明复印件（验原件），要求复印双面；
近6个月内的2寸免冠正面半身彩色白底照片，与网上报名上传照片同底（张贴于同一身份证复印件下方备用）；
3、毕业证书原件及复印件；（如毕业证书遗失，请到学校出具毕业证明书，其他证明无效）
4、试用期考核合格证明原件（见附件）；
5、大专及以上学历者提供《教育部学历证书电子注册备案表》（4月4日以后查询打印的有效）；大专以下学历者提供户籍所在省教育厅招生计划；
6、执业助理资格证书和执业证书复印件（验原件）（取得执业助理医师资格报考执业医师的人员提供）；
7、医疗机构执业许可证副本复印件；
（四）报名费用：与上年度相同，现场审核时缴费。
三、实践技能考试
实践技能考试时间为2015年7月1日—7月15日，具体时间由江苏省医师资格考试领导小组确定，我委另行通知。
四、医学综合笔试
全国统一考试时间为：
临床、中医类别执业助理医师资格考试：2016年9月24日一天，上午9:00—11:30，下午14:00—16:30。
临床、中医类别执业医师资格考试：2016年9月24日、25日两天，上午9:00—11:30，下午14:00—16:30。
口腔、公共卫生类别执业助理医师全部实行计算机化考试：2016年9月24日上午8:00—10:00，10:20—12:20。
口腔、公共卫生类别执业医师全部实行计算机化考试：2016年9月25日上午8:00—10:00，10:20—12:20；下午14:00—16:00，16:20—18:20。

附件：
1、医师资格考试试用期考核合格证明；
2、执业助理医师报考执业医师执业时间及考核合格证明；
3、应届医学专业毕业生医师资格考试报考承诺书
4、教育部电子注册备案表样本；

兴化市卫生和计划生育委员会医政医管科
2015年3月23日

医师资格考试试用期考核证明
报名编号：
	姓    名

	性    别

	出生年月

	民    族

	所学专业

	医学学历

	取得学历
年    月

	有效身份证件号码

	报考类别

	试用机构
	名称

	地址

	邮编

	登记号

	法人姓名

	试用起止
时    间
	（         ）年（  ）月   至（         ）年（  ）月

	主要试用
岗位(科室)
	岗位(科室)
名称
	带教老师评价
	带  教  老  师
医师执业证书号码
	带教老师签字

	合格
	不合格

	试用机构
考核意见
及承诺
	    合格  （        ）     不合格（        ）

承诺本表中所证明内容及所附材料均真实、合法、有效，符合国家有关规范、标准和规定。如有不实之处或侵权行为，我单位愿负相应责任，并承担由此所造成的一切后果。

单位法人代表/法定代表人签字：           单位公章

                                年    月    日

注：1. 本表黑线上方由考生自己填写，黑线以下由工作机构填写，本表缺项、涂改无效。
2.带教老师对考生从临床岗位胜任力、基本技能、医患关系、医际关系及职业道德操守等方面作综合评价是否合格，并在相应栏目划“√”。
3.军队考生须提交团级以上卫生部门的审核证明。
4.本表栏目空间不够填写，可另附页。
执业助理医师报考执业医师执业期考核证明

执业助理医师资格证书编号：（                                                  ）
执业助理医师执业证书编号：（                                                  ）
	姓    名

	性    别

	民    族

	医学学历

	所学专业

	取得学历
年    月

	报考类别

	有效身份证件号码

	工作机构
	名称

	地址

	邮编

	登记号

	法人姓名

	工作起止
时    间
	（         ）年（  ）月   至（         ）年（  ）月

	主要工作
岗位(科室)
	岗位(科室)
名称
	带教老师评价
	带  教  执  业
医师执业证书号码
	带教老师签字

	合格
	不合格

	工作机构
考核意见
  及承诺
	合格  （        ）      不合格（        ）

承诺本表中所证明内容及所附材料均真实、合法、有效，符合国家有关规范、标准和规定。如有不实之处或侵权行为，我单位愿负相应责任，并承担由此所造成的一切后果。

  单位法人代表/法定代表人签字：            单位公章
                                 年    月    日

	注：
	1.本表黑线上方由考生自己填写，黑线以下由工作机构填写，本表缺项、涂改无效。
2.带教老师对考生从临床岗位胜任力、基本技能、医患关系、医际关系及职业道德操守等方面作综合评价是否合格，并在相应栏目划“√”。
3.军队考生须提交团级以上卫生部门的审核证明。
4.本表栏目空间不够填写，可另附页。

应届医学专业毕业生医师资格考试报考承诺书

本人于_____年____月____日毕业于_______________学校
_______专业。自______年____月起在__________________      单位试用，至______年____月试用期将满一年。
本人承诺将于今年8月31日前，将后续试用累计满一年的《医师资格考试试用期考核证明》及时交考点办公室。
如违诺，本人愿承担由此引起的责任，并按规定接受取消当年医师资格考试资格的处罚。

考生签字：
有效身份证明号码：
手机号码:

                          年     月     日

[image: xlbgSample]

- 7 -

image1.png
HEMFZHIERRTIMERR

# & k=
-3 IS HERS | 997008 ¢ ‘)
A | 1993494 Rt | 200147 '
EES U FRER | +#
FEdfRE | dbmAk R BRIFREEN | T T
Tl | WL FAPR | Fdsas
AEHHS | 1002 2120 0106 9999 99 Heaglggit |
= i FELEWIEI | 0908 8869 3519
; il (s am [ oeriane
g i ;" WAEM E |2008F128218
EREH:

N

ERERRE (SFEFFMEBBFEMERETE) E[2001]45)RIFHES
BFEMEEEENGR: EEFHETHIR—FHEAMETESFEFFEREERN
(nttp: / /. chsi. com. on) RETELRAERS .

EREAERIEN FEEFE TR PEOELWIER, AESEWIE
ERFEEFEREEN EARIRS”  SAESWERETRIE OFRElEE
TRZAFFHRAIMGEAOTN, IHEETERD N HEETRIE.
ERFTERITT RN R TEIRRAE .

ERFENTNTER, BARFIELWAT AT A,

ERENE “x” 8, ETFRESIZANETE.

FEFHESHRARE, FTEREREMTEENRBASEZMAR.

B